
  
Planlegging av virksomhetsbesøk  
Behandles i utvalg Møtedato  Saknr 
Kontrollutvalget i Hitra kommune 29.11.2021 47/21 
 
Saksbehandler Ragnhild Aashaug 
Arkivkode FE - 033 
Arkivsaknr 20/163 - 17 
 
Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ønsker å besøke oppvekstsenteret ved Hemnskjela i kontrollutvalgets møte i 
mars dersom koronasituasjonen tillater det. 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vedtok i sak 08/20 «Forslag til virksomhetsbesøk» å besøke Hemneskjøla i  
kontrollutvalgets junimøte i 2020. På grunn av koronasituasjonen ble besøket utsatt på 
ubestemt tid. I samråd med leder av kontrollutvalget settes nå saken opp til en ny vurdering. 
Kontrollutvalget må vurdere om de ønsker å opprettholde ønsket om å besøke Hemneskjøla 
oppvekstsenter, eller om de ønsker å vurdere andre alternativ. Dersom det er ønskelig med 
andre alternativ, så henvises det til vedlegg for sak 08/20 som kan finnes på denne lenken: 
http://www.konsek.no/kontrollutvalg/nye-hitra/ 
 
For å få mest mulig ut av virksomhetsbesøket vil det være nyttig om kontrollutvalget gjør en 
vurdering på om det er spesielle tema eller områder de ønsker informasjon om. Det bør også 
settes en tidsramme for besøket. Dersom virksomhetsbesøket skal kombineres med andre 
saker i møtet og innenfor samme tidsramme, så foreslår sekretariatet at det settes av 1 time 
til virksomhetsbesøket, hvorav ½ time til omvisning og ½ time til orientering om 
virksomheten. 
 
Siden koronasituasjonen fremdeles er usikker og det legges opp til lokale smitteverntiltak ved 
oppblussing av smittetilfeller, så må det tas forbehold om kommunen åpner for 
virksomhetsbesøk på skoler, institusjoner o.l.   
 
 
Konklusjon 
Kontrollutvalget bes om å vurdere om det er ønskelig å opprettholde ønsket om å besøke 
Hemneskjøla oppvekstsenter, og om det er spesielle tema/områder det ønskes informasjon 
om. Det er også hensiktsmessig at utvalget gjør en vurdering av tidsforbruket for besøket. 
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